Philips CoreLine
Highbay Gen6: Kiváló
megvilágítás.
Könnyen szerelhető.
CoreLine Highbay Gen6
A Philips CoreLine Highbay Gen6 beváltja a CoreLine ígéretét az innovatív, könnyen
használható és kiváló minőségű világítás terén. Az újradefiniált és vonzó
eleganciával a CoreLine Highbay Gen6 megbízható, rendkívül hatékony lámpatest,

Fényáram-tolerancia +/-10%
Általános információ
Order Code Full Product Name Előtétegységek száma
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB 1 egység
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB 1 egység
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD WB 1 egység
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB 1 egység
30653100 BY120P G6 LED150/840 PSD NB 1 egység
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB 1 egység
30652400 BY120P G6 LED150/840 PSD WB 1 egység
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB 1 egység
30640100 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB 1 egység
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD WB 1 egység
30647000 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB 1 egység
30659300 BY122P G6 LED350/840 PSD NB 2 egység
30646300 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB 1 egység
30658600 BY122P G6 LED350/840 PSD WB 2 egység
30649400 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB 1 egység
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB 2 egység
30648700 BY122P G6 LED400/UE840 PSU WB 1 egység
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB 2 egység
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 1 egység
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB H4 1 egység
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB H4 1 egység
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 1 egység
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 1 egység
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 1 egység
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 1 egység
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 2 egység
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 2 egység
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 2 egység
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB 1 egység
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB 1 egység
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB 1 egység
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB 1 egység
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD NB 1 egység

90°
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name
Bemeneti
feszültség Teljesítményfelvétel
30637100 BY120P G6 LED100/UE840
PSU NB
200–240 V 51 W
30636400 BY120P G6 LED100/UE840
PSU WB
200–240 V 51 W
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD
WB
220–240 V 55 W
30639500 BY120P G6 LED150/UE840
PSU NB
200–240 V 78 W
30653100 BY120P G6 LED150/840 PSD
NB
220–240 V 82 W
Order Code Full Product Name
Bemeneti
feszültség Teljesítményfelvétel
30638800 BY120P G6 LED150/UE840
PSU WB
200–240 V 78 W
30652400 BY120P G6 LED150/840 PSD
WB
220–240 V 82 W
30641800 BY120P G6 LED200/UE840
PSU NB
200–240 V 105 W
30640100 BY120P G6 LED200/UE840
PSU WB
200–240 V 105 W
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD
WB
220–240 V 110 W
CoreLine Highbay Gen6
6Product family leaflet, 2025, Május 31 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name
Bemeneti
feszültség Teljesítményfelvétel
30647000 BY122P G6 LED350/UE840
PSU NB
200–240 V 184 W
30659300 BY122P G6 LED350/840 PSD
NB
220–240 V 196 W
30646300 BY122P G6 LED350/UE840
PSU WB
200–240 V 184 W
30658600 BY122P G6 LED350/840 PSD
WB
220–240 V 196 W
30649400 BY122P G6 LED400/UE840
PSU NB
200–240 V 210 W
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD
NB
220–240 V 222 W
30648700 BY122P G6 LED400/UE840
PSU WB
200–240 V 210 W
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD
WB
220–240 V 222 W
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA
WB H4
220–240 V 55 W
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB
H4
220–240 V 82 W
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA
WB H4
220–240 V 82 W
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA
WB H4
220–240 V 110 W
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA
WB H4
220–240 V 137 W
Order Code Full Product Name
Bemeneti
feszültség Teljesítményfelvétel
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB
H4
220–240 V 153 W
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA
WB H4
220–240 V 153 W
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA
NB H4
220–240 V 196 W
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA
NB H4
220–240 V 222 W
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA
WB H4
220–240 V 222 W
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU
NB
200–240 V 130 W
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD
NB
220–240 V 137 W
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU
WB
200–240 V 130 W
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD
WB
220–240 V 137 W
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD
NB
220–240 V 153 W
30675300 BY121P G6 LED280/840 PSD
WB
220–240 V 153 W
30645600 BY121P G6 LED300/UE840
PSU NB
200–240 V 155 W
30644900 BY121P G6 LED300/UE840
PSU WB
200–240 V 155 W
Vezérlők és fényerő-szabályozás
Order Code Full Product Name Szabályozható
Maximális
szabályozási
szint
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU
NB
Rögzített Nem
alkalmazható
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU
WB
Rögzített Nem
alkalmazható
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD
WB
DALI 20%
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU
NB
Rögzített Nem
alkalmazható
30653100 BY120P G6 LED150/840 PSD NB DALI 20%
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU
WB
Rögzített Nem
alkalmazható
30652400 BY120P G6 LED150/840 PSD
WB
DALI 20%
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU

CoreLine Highbay Gen6
7Product family leaflet, 2025, Május 31 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Szabályozható
Maximális
szabályozási
szint
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB
H4
Vezeték nélküli
fényerő-szabályozás
20%
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB
H4
Vezeték nélküli
fényerő-szabályozás
20%
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA
WB H4
Vezeték nélküli
fényerő-szabályozás
20%
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA WB
H4
Vezeték nélküli
fényerő-szabályozás
20%
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB
H4
Vezeték nélküli
fényerő-szabályozás
20%
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB
H4
Vezeték nélküli
fényerő-szabályozás
20%
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA NB
H4
Vezeték nélküli
fényerő-szabályozás
20%
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB
H4
Vezeték nélküli
fényerő-szabályozás
20%
Order Code Full Product Name Szabályozható
Maximális
szabályozási
szint
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB
H4
Vezeték nélküli
fényerő-szabályozás
20%
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU
NB
Rögzített Nem
alkalmazható
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB DALI 20%
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU
WB
Rögzített Nem
alkalmazható
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD
WB
DALI 20%
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD NB DALI 20%
30675300 BY121P G6 LED280/840 PSD
WB
DALI 20%
30645600 BY121P G6 LED300/UE840 PSU
NB
Rögzített Nem
alkalmazható
30644900 BY121P G6 LED300/UE840 PSU
WB
Rögzített Nem
alkalmazható
Mechanika és tokozás
Order Code Full Product Name
Mech. behatások
elleni védelem
kódja
Por és víz elleni
védelem kódja
30637100 BY120P G6 LED100/UE840 PSU NB IK08 IP66
30636400 BY120P G6 LED100/UE840 PSU WB IK08 IP66
30650000 BY120P G6 LED100/840 PSD WB IK08 IP66
30639500 BY120P G6 LED150/UE840 PSU NB IK08 IP66
30653100 BY120P G6 LED150/840 PSD NB IK08 IP66
30638800 BY120P G6 LED150/UE840 PSU WB IK08 IP66
30652400 BY120P G6 LED150/840 PSD WB IK08 IP66
30641800 BY120P G6 LED200/UE840 PSU NB IK08 IP66
30640100 BY120P G6 LED200/UE840 PSU WB IK08 IP66
30654800 BY120P G6 LED200/840 PSD WB IK08 IP66
30647000 BY122P G6 LED350/UE840 PSU NB IK08 IP66
30659300 BY122P G6 LED350/840 PSD NB IK08 IP66
30646300 BY122P G6 LED350/UE840 PSU WB IK08 IP66
30658600 BY122P G6 LED350/840 PSD WB IK08 IP66
30649400 BY122P G6 LED400/UE840 PSU NB IK08 IP66
30661600 BY122P G6 LED400/840 PSD NB IK08 IP66
30648700 BY122P G6 LED400/UE840 PSU WB IK08 IP66
30660900 BY122P G6 LED400/840 PSD WB IK08 IP66
Order Code Full Product Name
Mech. behatások
elleni védelem
kódja
Por és víz elleni
védelem kódja
30662300 BY120X G6 LED100/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30665400 BY120X G6 LED150/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30666100 BY120X G6 LED200/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30671500 BY122X G6 LED350/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30673900 BY122X G6 LED400/840 SIA NB H4 IK05 IP65
30672200 BY122X G6 LED400/840 SIA WB H4 IK05 IP65
30643200 BY121P G6 LED250/UE840 PSU NB IK08 IP66
30657900 BY121P G6 LED250/840 PSD NB IK08 IP66
30642500 BY121P G6 LED250/UE840 PSU WB IK08 IP66
30656200 BY121P G6 LED250/840 PSD WB IK08 IP66
30674600 BY121P G6 LED280/840 PSD NB IK08 IP66
30675300 BY121P G6 LED280/840 PSD WB IK08 IP66
30645600 BY121P G6 LED300/UE840 PSU NB IK08 IP66
30644900 BY121P G6 LED300/UE840 PSU WB IK08 IP66
Vészhelyzeti működés
Order Code Full Product Name Vészvilágítás
Teljesítményfelvétel
központi egyenáramú
vészüzemmódban
30637100 BY120P G6 LED100/UE840
PSU NB
- -
Order Code Full Product Name Vészvilágítás
Teljesítményfelvétel
központi egyenáramú
vészüzemmódban
30636400 BY120P G6 LED100/UE840
PSU WB
- -
CoreLine Highbay Gen6
8Product family leaflet, 2025, Május 31 az adatok változhatnak
Order Code Full Product Name Vészvilágítás
Teljesítményfelvétel
központi egyenáramú
vészüzemmódban
30650000 BY120P G6 LED100/840
PSD WB
Egyenáramú
központi
vészvilágítás
8,25 W
30639500 BY120P G6 LED150/UE840
PSU NB
- -
30653100 BY120P G6 LED150/840
PSD NB
Egyenáramú
központi
vészvilágítás
12,3 W
30638800 BY120P G6 LED150/UE840
PSU WB
- -
30652400 BY120P G6 LED150/840
PSD WB
Egyenáramú
központi
vészvilágítás
12,3 W
30641800 BY120P G6 LED200/UE840
PSU NB

vészvilágítás
12,3 W
Order Code Full Product Name Vészvilágítás
Teljesítményfelvétel
központi egyenáramú
vészüzemmódban
30664700 BY120X G6 LED150/840 SIA
WB H4
Egyenáramú
központi
vészvilágítás
12,3 W
30666100 BY120X G6 LED200/840
SIA WB H4
Egyenáramú
központi
vészvilágítás
16,5 W
30668500 BY121X G6 LED250/840 SIA
WB H4
Egyenáramú
központi
vészvilágítás
20,55 W
30677700 BY121X G6 LED280/840 SIA
NB H4
Egyenáramú
központi
vészvilágítás
22,95 W
30676000 BY121X G6 LED280/840 SIA
WB H4
Egyenáramú
központi
vészvilágítás
22,95 W
30671500 BY122X G6 LED350/840
SIA NB H4
Egyenáramú
központi
vészvilágítás
29,4 W
30673900 BY122X G6 LED400/840
SIA NB H4
Egyenáramú
központi
vészvilágítás
33,3 W
30672200 BY122X G6 LED400/840
SIA WB H4
Egyenáramú
központi
vészvilágítás
33,3 W
30643200 BY121P G6 LED250/UE840
PSU NB
- -
30657900 BY121P G6 LED250/840
PSD NB